
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

ze dne 13.10.2023 (dále jako ,,Smlouva“):
Číslo smlouvy objednatele: 02PB-000827 

Číslo smlouvy konzultanta: 23-271

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D3 0303 Odpočívka Dunávice -  TES, EIA (dopracování), DUSP,

IČ, TP, AD (bez BIM)

uzavřený mezi následujícími Smluvními stranami

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390

DIC: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 80478 
bankovní spojení:
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

zjq4rhz

a

2. Společnost PGP/APIS -  RD na PP pro menší zakázky 2023 
PRAGOPROJEKT, a.s
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost 
KB a.s.

jako Správce společnosti,, PGP/APIS -  RD na PP pro menší zakázky 2023 “ 
a
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 1443724b, 140 00 Praha Michle



IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
zastoupen:

(dále jen „konzultant") na straně druhé

Preambule

Vzhledem k tomu, že městys Netvoříce stále neudělil souhlas s napojením odpočívky na ČOV Netvoříce, 
který je klíčový pro další přípravu odpočívky, a není tedy možné ani po schválení TES Návrhu intenzifikace 
ČOV Netvoříce pracovat na aktualizaci Dokumentace EIA,

uzavírají smluvní strany následující Dodatek č. 1

Článek I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že znění v ČI. 4 odst. 8 Smlouvy:

Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění

Aktualizace Dokumentace EIA do 2 měsíců od schválení aktualizace TES 
Objednatelem

se mění na:

Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění

Aktualizace Dokumentace EIA do 2 měsíců od písemné výzvy Objednatele

Článek II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma Smluvními stranami. Dodatek č. 1 je účinný dne uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Na základě plné moci

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:
Datum: 30.04.2024 14:14:28 +02:00

Datum: 2024.04.23 
16:01:58+02'00'


